ОАО»Технобанк»

	(наименование клиента)

	юр. адрес

	р/с

Заявление

Прошу выдать справку для предоставления

	по месту требования

	в (указать наименование организации) ________________________________________

_________________________________________________________________________

	о наличии счетов

	об экономической состоятельности

	о движении денежных средств по счетам (счету) № __________________________________________________________________________

за период с _____________ по ___________________.

	об оборотах денежных средств с разбивкой по месяцам по счетам (счету) № _________________________________________________________________________

за период с _____________ по ___________________.

	иного содержания (указать, о чем)____________________________________________

_________________________________________________________________________

Справку доверяю(ем) получить (только для юридических лиц)

(указывается фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется) представителя юридического лица, подразделения, которому доверено получить справку)

Руководитель

Подпись

(ФИО________________)

Дата

МП

Заявление принял и подтверждаю, что подписи  должностных лиц и и оттиск печати владельца счета соответствуют подписям и оттиску печати, содержащейся в карточке с образцами подписей и оттиска печати.

Комиссия оплачена документом №______ от ________ сумма_____________

Справку прошу подготовить к (дата)_____________ (время)_______________

Дата, ФИО, подпись работника

Справка выдана, паспорт и указанный получатель сверены и соответствуют
Дата, ФИО, подпись работника